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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet opakowań kosmetycznych stosowanych 

zwłaszcza do pielęgnacji i mycia ciała. Oryginalność i istota zestawu etykiet stanowiących przedmiotowy 

wzór przemysłowy polega na ich kolorystyce, elementach graficznych a także układzie słownym i ry-

sunkach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego będącego zestawem etykiet uwidoczniono na załączonych ma-

teriałach ilustracyjnych, na których: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę z zestawu, etykiety w widoku ogólnym, przezna-

czoną na opakowanie w postaci butelki z dozownikiem zawierającej krem do rąk; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę z zestawu, etykiety w widoku ogólnym przeznaczoną 

na opakowanie w postaci butelki z dozownikiem zawierającej olejek pod prysznic; 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę z zestawu, etykiety w widoku ogólnym przeznaczoną 

na opakowanie w postaci słoika zawierającego peeling do ciała; 

Fig. 4 – przedstawia czwartą odmianę z zestawu, etykiety w widoku ogólnym przeznaczoną 

na opakowanie w postaci słoika zawierającego kosmetyczne masło do ciała; 

Fig. 5 – przedstawia siódmą odmianę z zestawu, etykiety w postaci owijki przeznaczonej 

na opakowanie kostki mydła do ciała. 

Wszystkie etykiety z zestawu będącego przedmiotem wzoru przemysłowego posiadają kształt  

o zarysie prostokąta i są w kolorze o różnej tonacji i odcieniu koloru brązowego. 

Każda odmiana z zestawu etykiet posiada jednolite tło w kolorze jasnego brązu, na którym 

umieszczone elementy graficzne i słowne mają w większości również kolor brązowy o naturalnym, śred-

nim lub ciemniejszym odcieniu od koloru tła. 

Na jasnobrązowym tle każdej etykiety z zestawu umieszczony jest poziomo ornament wzorowany 

na ludowych koronkach, haftach czy wycinankach. Ornament jest w kolorze średniej odmiany koloru 

brązowego o ciemniejszej tonacji od jasnobrązowego tła każdej etykiety. 

W centralnej, ekspozycyjnej części zestawu wszystkich etykiet umieszczone są napisy określa-

jące znajdujący się w opakowaniu produkt, dla którego przeznaczona jest indywidualna etykieta. U góry 

centralnej, ekspozycyjnej części każdej etykiety, z zestawu będącego przedmiotem wzoru przemysło-

wego, znajduje się napis określający nazwę serii produktów znajdujących się w opakowaniu, która 

składa się z wyrazów: Barwy Harmonii z literką „R” w kółku, informująca, że jest to znak zastrzeżony  

w UP RP znak towarowy zgłaszającego R. 275635, pod którymi są słowa w języku angielskim Mystic 

Almond. Napisy będące nazwą serii produktów: Barwy Harmonii i Mystic Almond wykonane są średniej 

wielkości czcionką drukarską w wyraźnym, ciemnobrązowym kolorze. 

Pod nazwą serii produktów umieszczony jest wąski poziomy prostokąt utworzony z białych linii 

tworzących ramkę, w której jest umieszczony napis wykonany białą czcionką, wersalikami informujący 

o przeznaczeniu i rodzaju znajdującego się w opakowaniu produktu. 

Do prawej strony wąskiego prostokąta z napisem informującym o przeznaczeniu produktu, przy-

lega stycznie wspólną linią element graficzny imitujący pieczęć, w której środku jest rysunek stylizowa-

nej graficznie głowy papugi otoczonej pierścieniem z napisem podającym lata tradycji producenta. Pie-

częć i napisy są w kolorze białym na tle średniego brązu. 

U dołu centralnej, ekspozycyjnej części każdej etykiety z zestawu, umieszczony jest logotyp pro-

ducenta składający się z rysunku stylizowanej graficznie głowy papugi i znajdującego się po prawej 

stronie wyrazu barwa, pod którym jest wykonane drobną czcionką, wersalikami słowo COSMETICS. 

Logotyp producenta jest w kolorze ciemnego brązu i stanowi zastrzeżony w UP RP znak towarowy 

zgłaszającego R.302835. 

Po lewej i prawej stronie centralnej, ekspozycyjnej części każdej etykiety z zestawu będącego 

przedmiotem wzoru przemysłowego, w białych prostokątnych ramkach z tłem w kolorze naturalnego 

średniego brązu są umieszczone wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie znajdują-

cym się w opakowaniu oznaczonym etykietą oraz o jego pochodzeniu i wytwórcy, wykonane różnej 

wielkości białą czcionką drukarską. 

W pierwszej odmianie etykieta przeznaczona na opakowanie w kształcie butelki z dozownikiem, 

zawierającej krem do rąk, przedstawiona w załączonym materiale informacyjnym na Fig. 1, ma kształt 

poziomo wydłużonego, szerokiego prostokąta, posiadającego tło w kolorze jasnego brązu. 
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Na jasnobrązowym tle etykiety znajduje się poziomy ornament biegnący jej środkiem z odstępem 

od górnej i dolnej ściany powierzchni prostokąta. Ornament posiada wzór zbliżony do ludowych wyci-

nanek, koronek i haftów i jest w kolorze naturalnego średniego brązu. 

Na jasnobrązowym tle i znajdującym się na nim ornamencie w kolorze średniego brązu w cen-

tralnej, środkowej, ekspozycyjnej części etykiety usytuowane są od góry napisy: Barwy Harmonii z li-

terką „R” informującą o znaku towarowym zgłaszającego R.275635 oraz poniżej: Mystic Almond, bę-

dący fantazyjnym określeniem w języku angielskim. 

Napisy: Barwy Harmonii oraz Mystic Almond, wykonane średniej wielkości czcionką drukarską  

w kolorze wyraźnie ciemnobrązowym, są nazwą serii produktów zgłaszającego. Poniżej napisów będą-

cych nazwą serii produktów: Barwy Harmonii oraz Mystic Almond, umieszczony jest poziomo podłużny 

wąski prostokąt, stanowiący ramkę wykonaną białymi liniami, w której znajduje się napis określający 

przeznaczenie produktu, sporządzony wersalikami mniejszą czcionką w kolorze białym, o brzmieniu  

w języku angielskim: NOURISHING HAND CREAM. 

Do prawego boku wąskiego poziomego prostokąta, z napisem informacyjnym o przeznaczeniu 

znajdującego się w opakowaniu produkt, przylega stycznie rysunek imitujący okrągłą pieczęć ze znaj-

dującym się w środku widokiem graficznie stylizowanej głowy papugi otoczonej pierścieniem, w którym 

umieszczony jest tekst składający się na przemian ze słów w języku polskim i angielskim: tradycja od 

1949, since 1949, sporządzony drobnym drukiem. 

Rysunek imitujący pieczęć i tekst w pierścieniu są w kolorze białym. 

U dołu centralnej, ekspozycyjnej części etykiety, znajduje się logo zgłaszającego, składające się 

z rysunku stylizowanej graficznie głowy papugi, wyrazu barwa oraz umieszczonego pod nim słowa CO-

SMETICS. Logo zgłaszającego jest zastrzeżonym znakiem towarowym R.302835. 

Po lewej i prawej stronie, centralnej, ekspozycyjnej części etykiety, umieszczone są w pionowych 

prostokątnych ramkach wykonanych białą linią na tle o kolorze średniego naturalnego brązu, niezbędne, 

przydatne i wymagane informacje o znajdującym się w opakowaniu wyrobie i jego producencie, przy 

czym z lewej strony umieszczony jest także sposób użycia wyrobu, natomiast z prawej strony podany 

jest skład produktu jego pochodzenie i dane producenta oraz pojemność opakowania i kod kreskowy 

produktu. 

Napisy informacyjne wykonane są różnej wielkości zwykłą czcionką drukarską w kolorze białym. 

Natomiast kod produktu posiada kolor czarny i jest umieszczony w prostokącie na białym tle. 

Druga odmiana z zestawu, etykiety przeznaczona na opakowanie w formie butelki z dozowni-

kiem, zawierającym olejek pod prysznic, uwidoczniona w załączonym materiale ilustracyjnym jako  

Fig. 2, posiada także kształt poziomo wydłużonego szerokiego prostokąta o jasnobrązowym tle, z nało-

żonym ornamentem o ciemniejszym od tła kolorze brązu, na którym umieszczona jest w jego centralnej, 

ekspozycyjnej części, nazwa serii produktu zgłaszającego oraz u dołu logo producenta. Natomiast pod 

nazwą serii produktu a nad umieszczonym u dołu logo producenta, znajduje się w wąskim poziomym 

prostokącie napis określający przeznaczenie znajdującego się w opakowaniu produktu w języku angiel-

skim: NATURAL SHOWER OIL. Również z lewej i prawej strony centralnej, ekspozycyjnej części ety-

kiety z nazwą serii produktu umieszczone są wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie 

i producencie. 

Trzecia odmiana z zestawu etykiety przeznaczona na opakowanie w formie słoika, zawierające 

peeling do ciała, przedstawioną w załączonym materiale ilustracyjnym jako Fig. 3, posiada kształt po-

ziomo wydłużonego wąskiego prostokąta, którego boki pionowe są kilkukrotnie krótsze od boków po-

ziomych, który ma także jasno brązowe tło z nałożonym ornamentem o ciemniejszym od tła kolorze 

brązu, na którym umieszczona jest w jego centralnej, ekspozycyjnej części, nazwa serii produktu zgła-

szającego oraz u dołu logo producenta. Natomiast pod nazwą serii produktu a nad umieszczonym  

u dołu logo producenta, znajduje się w wąskim poziomie prostokącie napis określający przeznaczenie 

znajdującego się w opakowaniu produktu, w języku angielskim: SUGAR SCRUB. 

Również z lewej i prawej strony centralnej, ekspozycyjnej części etykiety z nazwą serii produktu, 

umieszczone są wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie i jego producencie. 

Czwarta odmiana z zestawu, etykiety przeznaczona na opakowanie w formie słoika, zawierają-

cego kosmetyczne masło do ciała, uwidoczniona w przedstawionym materiale ilustracyjnym jako Fig. 4, 

posiada kształt poziomego, podłużnego wąskiego prostokąta, którego boki pionowe są kilkakrotnie krót-

sze od boków poziomych, który ma także jasno brązowe tło z nałożonym ornamentem o ciemniejszym 

od tła kolorze brązu, na których umieszczona jest w jego centralnej, ekspozycyjnej części nazwa serii 
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produktu zgłaszającego oraz u dołu logo producenta. Natomiast pod nazwą serii produktu a nad umiesz-

czonym u dołu logo producenta, znajduje się w wąskim, poziomym prostokącie napis określający prze-

znaczenie znajdującego się w opakowaniu produktu w języku angielskim: BODY BUTTER. Również  

z lewej i prawej strony centralnej, ekspozycyjnej części etykiety z nazwą serii produktu umieszczone są 

wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie i producencie. 

Piąta odmiana z zestawu, etykiety w postaci owijki przeznaczonej na opakowanie kostki mydła, 

przedstawiona na załączonym materiale ilustracyjnym jako Fig. 5, ma w pozycji rozłożonej w widoku  

z góry, obszar wydłużonego pionowo prostokąta o jasnobrązowym tle, którego środek stanowi ścianę 

czołową etykiety, natomiast jego część górna jest ścianą boczną i tylną etykiety, a dolna drugą ścianą 

boczną. W środkowej, centralnej, ekspozycyjnej części etykiety, oraz w jej częściach górnej i dolnej, 

znajduje się poziomy ornament w kolorze ciemniejszego od tła brązu, na którym jest umieszczona na-

zwa serii produktu oraz u dołu, w części środkowej logo producenta. 

Pod nazwą serii produktu, w poziomym, wydłużonym prostokącie o białych ramkach znajduje się 

napis w języku angielskim, określający znajdujący się w opakowaniu produkt: SHEA BUTTER SOAP. 

Górna i dolna a także tylna ściana etykiety, pod pasem ornamentu z nazwą serii i określeniem 

znajdującego się w opakowaniu rodzaju produktu, zawiera także wymagane, przydatne i niezbędne 

informacje o produkcie i jego wytwórcy, wykonane różnej wielkości czcionką drukarską w kolorze 

ciemno brązowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw etykiet opakowań wyrobów kosmetycznych według wzoru przemysłowego, charaktery-

zuje się następującymi cechami istotnymi. 

 Etykiety mają kształt o zarysie prostokąta posiadającego kolorystykę różnych odcieni  

i tonacji brązu; 

 Tło etykiet jest w jednolitym kolorze jasno brązowym, a umieszczone na nim elementy 

graficzne i słowne są w kolorze ciemniejszego od tła brązu; 

 Wzdłuż środkowej części etykiety znajduje się poziomy pas ornamentu o ciemniejszym 

od tła odcieniu brązu, wzorowany na ludowych wycinankach, haftach i koronkach; 

 W środkowej części etykiety na jasno brązowym tle z ciemniejszym ornamentem umiesz-

czone są od góry nazwa serii produktu: Barwy Harmonii i niżej Mystic Almond a u dołu 

jest logo zgłaszającego, w kolorze ciemnego brązu; 

 Pomiędzy nazwą serii produktu, a logo zgłaszającego usytuowany jest wąski poziomy 

prostokąt wykonany białymi liniami tworzącymi ramkę, w której umieszczone jest okre-

ślenie zawartego w opakowaniu produktu, sporządzone wersalikami, białą czcionką, przy 

czym do prawej strony prostokąta przylega stycznie stylizowana pieczęć z graficznym 

rysunkiem głowy papugi otoczonej pierścieniem, w którym podany jest rok tradycji zgła-

szającego; 

 W bocznych częściach etykiety, umieszczone są przydatne, wymagane i niezbędne in-

formacje o produkcie i jego wytwórcy, wykonane różnej wielkości czcionką drukarską  

w kolorze białym i brązowym na tle średniej, jasnej tonacji koloru brązowego. 
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Ilustracja wzoru 
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